
UCHWAŁA NR XVIII/131/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. 
poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 
201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r., uchwale Nr XIV/98/2012 z dnia 26 czerwca 2012r., zarządzeniu Nr 34/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., 
zarządzeniu Nr 38/2012 z dnia 20 lipca 2012r., zarządzeniu Nr 41/2012 z dnia 8 sierpnia 2012r., zarządzeniu Nr 
45/2012 z dnia 21 sierpnia 2012r., uchwale Nr XVI/110/2012 z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu nr 50/2012 
z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 3 października 2012r., uchwale Nr XVII/124/2012 z dnia 
30 października 2012r., zarządzeniu Nr 54/2012 z dnia 30 października 2012r., zarządzeniu Nr 58/2012 z dnia 26 
listopada 2012r., zarządzeniu Nr 60/2012 z dnia 7 grudnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 31.921.934,00 zł na kwotę 31.911.574,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.770.236,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.141.338,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 29.251.203,00 zł na kwotę 28.653.944,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.289.518,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.364.426,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 3.257.630,00 zł jest wynikiem wprowadzenia do dochodów 
refundacji środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 2.960.885,00 zł, które przeznacza się na spłatę 
pożyczki otrzymanej w 2011 roku na sfinansowanie zadania z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



w kwocie 2.878.901,00 zł (rozchody budżetu 2012r.-załącznik Nr 4). Pozostała kwota nadwyżki budżetu 
378.729,00 zł - lokaty”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.850.648,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.108.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XVIII/131/2012
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 19 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 321 390,00321 390,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 321 390,00 0,00321 390,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
321 390,00 - 321 390,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
430 683,006 068 600,00 6 499 283,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 20 000,0013 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 13 000,00 7 000,00 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
63 732,00 2 125 182,002 061 450,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 900 000,00 50 000,00 1 950 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 91 000,00 13 000,00 104 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 - 268,00 732,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
142 600,00 1 630 350,001 487 750,00

0310 Podatek od nieruchomości 540 000,00 20 000,00 560 000,00

0320 Podatek rolny 645 000,00 30 000,00 675 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 19 000,00 6 000,00 25 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 135 000,00 65 000,00 200 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 600,00 3 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 7 649,00 198 751,00206 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 - 8 000,00 42 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 350,00 350,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 225 000,00 2 525 000,002 300 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 200 000,00 300 000,00 2 500 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 151 663,0013 249 669,00 13 401 332,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 151 663,00 8 857 213,008 705 550,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 705 550,00 151 663,00 8 857 213,00

801 Oświata i wychowanie 8 911,00520 842,00 529 753,00

80101 Szkoły podstawowe 5 014,00 73 217,0068 203,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 523,00 5 014,00 13 537,00

80104 Przedszkola 1 243,00 152 203,00150 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 243,00 1 243,00

80110 Gimnazja 2 654,00 3 454,00800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 654,00 2 654,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 280 227,00333 737,00 53 510,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 293 737,00 0,00293 737,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
293 737,00 - 293 737,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 499,00 13 499,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 13 499,00 13 499,00

90095 Pozostała działalność 11,00 11,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,00 11,00

31 921 934,00 31 911 574,00- 10 360,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XVIII/131/2012
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 19 grudnia 2012r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego - 100 000,00600 000,00 500 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 100 000,00 500 000,00600 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 600 000,00 - 100 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 811,0011 100 197,00 11 112 008,00

80101 Szkoły podstawowe 12 114,00 4 781 401,004 769 287,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 900,00 - 100,00 200 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 945 928,00 - 4 500,00 2 941 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 761,00 5 014,00 282 775,00

4260 Zakup energii 94 000,00 10 000,00 104 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 050,00 - 500,00 3 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 700,00 - 500,00 6 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 525,00 - 1 800,00 241 725,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 4 500,00 9 500,00

80104 Przedszkola 1 243,00 1 156 356,001 155 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 200,00 1 243,00 48 443,00

80110 Gimnazja - 46,00 3 503 223,003 503 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 2 654,00 211 654,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 - 500,00 3 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 700,00 - 1 700,00 133 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 500,00 569 899,00571 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 1 500,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 900,00844 384,00 841 484,00

85401 Świetlice szkolne - 2 900,00 571 491,00574 391,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 600,00 600,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 865,00 - 2 300,00 28 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 506 170,002 324 363,00 1 818 193,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 300 000,00 320 000,00620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 300 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 206 170,00 25 830,00232 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 - 206 170,00 25 830,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 315 000,00315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

29 251 203,00 28 653 944,00- 597 259,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 6



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 321.390,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowegood osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty podatkowej o kwotę 7.000,00 zł.

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 64.000,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł, w § 0340 Podatek od środków transportowych

o kwotę 13.000,00 zł oraz w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat o kwotę 1.000,00 zł.

Zmniejsza się dochody w § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 268,00

zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 142.600,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, w § 0320 Podatek rolny o kwotę 30.000,00 zł,

w § 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 20.000,00 zł, w § 0360 Podatek

od spadków i darowizn o kwotę 6.000,00 zł, w § 0500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych o kwotę 65.000,00 zł oraz w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat

z tytułu podatków i opłat o kwotę 1.600,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zmniejsza się dochody w § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 8.000,00 zł.

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 351,00 zł, w tym: w § 0590 Wpływy z opłat za

koncesje i licencje o kwotę 350,00 zł oraz w § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 1,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę

300.000,00 zł.

Zmniejsza się dochody w § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę

75.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa na ogólną kwotę

151.663,00 zł, w tym: kwota 59.660,00 zł – środki rezerwy części oświatowej subwencji

ogólnej przeznaczone na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla

nauczycieli zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli

przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela, na podstawie

pisma ST5/4822/16g/BKU/12 z dnia 29 listopada 2012r.; kwota 92.003,00 zł – część

oświatowa subwencji ogólnej, na podstawie pisma ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23

listopada 2012r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 2



Dz. 801 Oświata i Wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów na ogólną kwotę 5.014,00

zł, w tym: o kwotę 395,00 zł w SP Bycz, o kwotę 1.184,00 zł w SP Dębołęka oraz

o kwotę 3.435,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim - prowizja

otrzymana z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów na kwotę 1.243,00 zł -

prowizja otrzymana z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów na kwotę 2.654,00 zł -

prowizja otrzymana z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zmniejsza się dochody w § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – płatności

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 293.737,00 zł.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych o kwotę 13.499,00 zł - środki z WFOŚiGW w Toruniu na

wykonanie nasadzeń na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11,00 zł.

Wydatki

Dz. 757 Obsługa długu publicznego

rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

o kwotę 100.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i Wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.500,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4010

Wynagrodzenia osobowe o kwotę 4.500,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet o kwotę 500,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim; w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 500,00 zł w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.900,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 19.614,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 5.014,00 zł, z tego: o kwotę 395,00 zł w SP Bycz na

zakup sprzętu sportowego - wydatek realizowany z prowizji otrzymanej z tytułu

ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW, o kwotę 1.184,00 zł w SP Dębołęka na zakup

sprzętu sportowego - wydatek realizowany z prowizji otrzymanej z tytułu ubezpieczenia

dzieci i młodzieży od NW oraz o kwotę 3.435,00 zł w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim na zakup ławek i stolików - wydatek realizowany z prowizji

otrzymanej z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW; w § 4260 Zakup energii

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany



o kwotę 10.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim; w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 100,00 zł w SP w Dębołęce

i w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł

na zakup kserokopiarki w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.243,00 zł na

zakup zabawek - wydatek realizowany z prowizji otrzymanej z tytułu ubezpieczenia

dzieci i młodzieży od NW.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.654,00 zł na

zakup ławek i stolików - wydatek realizowany z prowizji otrzymanej z tytułu

ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.700,00 zł, w tym: w § 4360 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę 500,00 zł; w § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

o kwotę 500,00 zł i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.700,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.900,00 zł, w tym: w § 4280 Zakup usług

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 5



zdrowotnych o kwotę 600,00 zł i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 2.300,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 300.000,00 zł z zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul.

Włocławskiej, Dworcowej, Kujawskiej, Wypycha, Łokietka i Kolejowej oraz kanalizacji

deszczowej w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim IV etap.

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 206.170,00 zł z zadania pn. Rekultywacja Składowiska Odpadów Komunalnych

w Jerzycach, gm. Piotrków Kujawski.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł na

zadanie pn. „Przebudowa sieci oraz podwyższenie parametrów oświetleniowych

w następujących lokalizacjach: Stawiska, Krogulec, Teodorowo, Szewce” zmniejszając

wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł z

zadania pn.”Przyłączenie lamp oświetlenia drogowego na terenie gminy”.

Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/131/2012 

z dnia 19 grudnia 2012r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095

6050  

6057          

6059

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami Połajewo -

Przewóz

135675

35426              

64000               

22000

57426 0 0 64000

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo

309956 200000 200000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Zakręta 

oraz Teodorowo II etap

155000 155000 155000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

600631 476426 412426 0 0 64000 x

4. 630 63095

6050 

6057 

6059

Zagospodarowanie Jeziora 

Gopło w celach 

rekreacyjnych - przebudowa 

pomostu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Połajewie

284000

52649           

100351 

111000

163649 0 0 100351

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

284000 264000 163649 0 0 100351 x

5. 720 72095 6059

Zakup sprzętu 

komputerowego w ramach 

projektu pn. "Infostrada 

Kujaw i Pomorza "

5201 5201 5201 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5201 5201 5201 0 0 0 x

Ogółem 010

Ogółem 630

§**

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

Łączne 

koszty 

finansowe

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Ogółem 720

Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/131/2012 

z dnia 19 grudnia 2012r.

6. 750 75023 6060

Zakup oprogramowania do 

ewidencji gospodarki 

odpadami

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10000 10000 10000 0 0 0 x

7. 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w 

Radziejowie

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20000 20000 20000 0 0 0 x

8. 801 80101 6060
Zakup zmywarki                    

z wyparzeczem
5000 5000 5000 0 0 0

Szkoła 

Podstawowa          

w Dębołęce

9. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki 4500 4500 4500 0 0 0

Szkoła 

Podstawowa          

w Dębołęce

10. 801 80104 6050

Budowa budynku 

Przedszkola Publicznego w 

Piotrkowie Kujawskim

50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 801 80110 6050

Utwardzenie części działek 

przy Gimnazjum w 

Piotrkowie Kujawskim

40000 40000 40000 0 0 0

Zespół Szkół i 

Placówek w 

Piotrkowie 

Kujawskim

99500 99500 99500 0 0 0 x

12. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

ul.Włocławskiej, Dworcowej, 

Kujawskiej, Wypycha, 

Łokietka i Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

58671 25830 25830 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 801

Ogółem 754

Ogółem 750

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 14



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/131/2012 

z dnia 19 grudnia 2012r.

208671 175830 175830 0 0 0 x

14. 921 92109

6050  

6057          

6059

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Zborowcu
320869

66469          

185000         

62000

128469 0 0 185000

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

320869 313469 128469 0 0 185000 x

1548872 1364426 1015075 0 0 349351 x

Ogółem 921

Ogółem

Ogółem 900

Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/131/2012 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVZMG-QXVAA-CNQTM-UZFLZ-LNMDZ. Podpisany Strona 16


	
	
	
	
	
	



